
Zarządzenie nr 9/IV/2024  Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 
23 kwietnia 2024 roku w sprawie powołania komisji do 
przeprowadzenia likwidacji pieczęci i pieczątek w 
Urzędzie Gminy w Kawęczynie

Na podstawie art. 31 oraz 33 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. 2024, poz. 609), § 25 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 1955 roku w 

sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. z 1955 r. Nr 47, poz. 316 ze zm.),  § 7 oraz 8 

Zarządzenia nr 6/IV/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 18 kwietnia 2024 roku w sprawie 

pieczęci i pieczątek stosowanych w Urzędzie Gminy w Kawęczynie oraz trybu ich 

zamawiania, ewidencjonowania, używania, przechowywania oraz likwidacji, zarządza się co

następuje:

§ 1. 
Powołuję się komisję do likwidacji nieaktualnych i nieużywanych pieczątek w Urzędzie 

Gminy w Kawęczynie, w składzie: 

1. Iwona Krajewska – przewodniczący komisji; 

2. Paulina Woźniak – członek komisji; 

3. Magdalena Krakowiak – członek komisji.

§ 2. 
1. Likwidacji podlegają zdezaktualizowane, zniszczone i uszkodzone pieczątki. 

2. Likwidacja pieczątek następuje poprzez ich fizyczne zniszczenie uniemożliwiające ich 

identyfikację i użycie. 

3. Pieczęcie urzędowe komisja przekazuje do Mennicy Państwowej w celu ich likwidacji. 

4. Komisja sporządza protokół z likwidacji pieczątek według wzoru stanowiącego załącznik 

nr 3 do Zarządzenia Nr 6/IV/2024 Wójta Gminy Kawęczyn z dnia 18 kwietnia 2024 roku

5. Protokoły z likwidacji pieczęci/pieczątek są podstawą do wykreślenia pieczęci lub 

pieczątek z rejestru prowadzonego przez Referat Obywatelsko-Organizacyjny.



§ 3.
Likwidację należy przeprowadzić do dnia 30 czerwca 2024 roku.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi.

/-/ Jan Nowak

Wójt Gminy Kawęczyn


